Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de julho de 2016 Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0BAE1D6626D7CE6CE901B42C36E217

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2016

• Extrato do 4° Termo Aditivo Referente ao Contrato Nº 079/2014

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0BAE1D6626D7CE6CE901B42C36E217

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
     Estado da Bahia

   CNPJ 13.694.468/0001-75
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2016.

A Presidente da CPL - Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com
fulcro na Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da
Licitação, sob a modalidade Tomada de Preço nº 003/2016, visando a Contratação
de empresa especializada para organização das festividades do São Pedro,
tradicional do Município de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo
como vencedora a Empresa, Solegal Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº.
13.164.075/0001-00, com seu valor final global em R$ 97.920,00 (Noventa e Sete
Mil e Novecentos e Vinte Reais).

Cordeiros - Bahia, em 22 de Junho de 2016.

Denise Soares Barbalho Salomão

Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4AAB2E50C7E6FBD526E36FD7B94895E

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

     Estado da Bahia
   CNPJ 13.694.468/0001-75

                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

ADJUDICAÇÃO:

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições com fulcro na Lei 8.666/93 e 10.520/02, Adjudica da Licitação,
sob a modalidade Tomada de Preço nº 003/2016, visando a Contratação de
empresa especializada para organização das festividades do São Pedro, tradicional
do Município de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como
vencedora a Empresa, Solegal Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº.
13.164.075/0001-00, com seu valor final global em R$ 97.920,00 (Noventa e Sete
Mil e Novecentos e Vinte Reais).

Cordeiros - Bahia, em 23 de junho de 2016

Denise Soares Barbalho Salomão
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4AAB2E50C7E6FBD526E36FD7B94895E

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

     Estado da Bahia
   CNPJ 13.694.468/0001-75

                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

H O M O L O G A Ç Ã O:

O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de suas
atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na modalidade
Tomada de Preço nº 003/2016, visando a Contratação de empresa especializada
para organização das festividades do São Pedro, tradicional do Município de
Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a Empresa,
Solegal Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 13.164.075/0001-00, com seu valor
final global em R$ 97.920,00 (Noventa e Sete Mil e Novecentos e Vinte Reais).

Cordeiros - Bahia, em 23 de junho de 2016

Edvar Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4AAB2E50C7E6FBD526E36FD7B94895E

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

     Estado da Bahia
   CNPJ 13.694.468/0001-75

                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:
Tomada de Preços Nº. 003/2016.
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.
Contratado: Empresa, Solegal Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob nº.
13.164.075/0001-00
Objeto: Contratação de empresa especializada para organização das festividades do
São Pedro, tradicional do Município de Cordeiros, sob o regime de menor preço
global.
Assinatura: 23/06/2016 Vigência: 31/12/2016
Valor Total: R$ 97.920,00 (Noventa e Sete Mil e Novecentos e Vinte Reais).

0311 - SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER
2.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CULTURA,
DESPORTO E LAZER
33.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

Cordeiros - Bahia, em 23 de junho de 2016

Edvar Ribeiro da Silva
- Prefeito Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4AAB2E50C7E6FBD526E36FD7B94895E

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Extrato do 4° Termo Aditivo
 Referente ao Contrato Nº 079/2014

Contratantes: Prefeitura Municipal de Cordeiros e a Empresa Ytamirim Construtora e
Serviços Ltda.
Objeto: Prorrogação do Contrato Nº 079/2014, referente à Contratação de Empresa para a
execução de Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de Vias na Sede do Município de
Cordeiros, conforme Convênio Nº 040/14, celebrado entre o Município de Cordeiros e a
Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Estado, sob o regime de menor preço global.
Vigência do contrato até 10/12/2016. Fundamento legal: Art. 57, § 1º inciso II e VI, da Lei n.º
8.666/93. Edvar Ribeiro da Silva, pelo Contratante e Ytamirim Construtora e Serviços Ltda.,
pela contratada. Cordeiros/Ba, 10 de junho de 2016

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0BAE1D6626D7CE6CE901B42C36E217

		2016-07-18T16:55:03-0300